
Novinky v Knize jízd 13/02

Změny jízd
I  standardní uživatelé potřebují  občas změnit  některé administrativní údaje jízdy (typ jízdy, účel, 
řidič). Tuto možnost mají v tabulce denního nebo týdenního výpisu jízd. Po výběru jedné či více jízd 
se  zvýrazní  ikony  funkcí  v  dolním  řádku  tabulky.  Ty  umožňují  přístup  uživatele  k  jednotlivým 
funkcím. Pro lepší orientaci uživatele se při najetí kurzoru na ikonu zobrazí název.

− výběr všech jízd pro další akce

− zrušení výběru jízd

- výběr všech jízd mezi dvěma označenými

- zobrazit vybrané jízdy na mapě

- změnit typ jízdy. Otevře dialogové okno pro změnu typu jízdy. 

- sloučit jízdy. Sloučí označené jízdy do jedné. 

- editovat účel jízdy. Umožní vložení/editaci popisu účelu jízdy. 

- nastavit řidiče. 

- export do Google Earth (soubor XML).

- export do WGS-84 (soubor TXT).

- více změn. Otevře tabulku pro provedení více změn jízd. 

V tabulce je možné, na jednotlivých záložkách, provést a uložit změny, které se v aplikaci 
projeví po zavření tabulky. 

Změny,  provedené  v  jednotlivých  záložkách  uložíme  tlačítkem a tabulku zavřeme.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Dostupné  reporty  pro  osobní  trackery  jsme  rozšířili  o  report  „Tisk  výkazů  cest“.  Ten  slouží  k 
vytvoření záznamu o pracovní cestě s možností doplnění dalších údajů do vytištěného formuláře.

 

Poznámka: Tento report je aktuálně dostupný pouze na testovacím webu. 

Možnosti  importu  z  platebních  karet  jsme rozšířili  o 
karty společnosti DKV Euro Service.

Poznámka:  Tento import je zatím dostupný pouze na 
testovacím webu.

Optimalizace a změny funkcí

− doplněna nová měna: keňský shilling

− oprava automatického dobíjení licence

mailto:info@eurosat.cz

